【様式第３号】

令和   年  月  日

（公財）川崎市文化財団 理事長 あて

    申請者 （団体名）

（代表者名）

川崎市文化芸術活動応援事業（会場使用料等助成） 辞退届

 令和  年  月  日付け３川文財第 号で交付決定があった事業について、下記のとおり辞

退します。

１ 事業名称

２ 開催日(予定)    令和  年  月  日 ～ 令和   年  月  日

３ 会場

４ 交付決定額                      円

５ 辞退理由

〈連絡担当者〉（住所）〒   －

    （氏名）

（電話）  －   －

（メール）

欄内にご記入ください。